INDICAÇÃO Nº 378/2014
Solicitar a regularização da numeração dos imóveis das ruas São Sebastião, Vicente Júlio de Oliveira, Santa Maria, Santa Virgínia, todas localizadas no Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à regularização da numeração dos imóveis das ruas São Sebastião, Vicente Júlio de Oliveira, Santa Maria, Santa Virgínia, todas localizadas no Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para que os Correios possam atender ao disposto Portaria nº 567, de 29 de dezembro de 2011 (cópia anexa) que “Dispõe sobre a entrega de objetos dos serviços postais básicos, pela Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT, no território nacional”.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de março de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/03/2014 - 14:57:39 01758/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário